
057-2002 MTC/15.03 
Lima, 23 de enero de 2002 

CONSIDERANDO: 

Que, mediante Resolución Suprema N9 063-2001-MTC se designó a la sefiora 
Maritza Susana Santa María Palza, en el cargo de confianza de Directora de Programa Sectorial 
II, Nivel — F-3, plaza N° 529 de la Dirección General de Correos; 

Que, resulta necesario dar por concluida la designación mencionada 
precedentemente; 

De conformidad con el Decreto Ley N9 25862 y Ley NO 27594; 

SE RESUELVE: 

Artículo Único.- Dar por concluida la designación de la señora Maritza Susana 
Santa María Palza, en el cargo de confianza de Directora de Programa Sectorial II, Nivel — F-3, 
plaza N° 529 de la Dirección General de Correos. 

Regístrese y comuniquese. 

VI¥ ENDA Y CONSTRUCCION 


